



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-016/2024

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE – EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-016/2024.

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CE.

ORIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 20240259, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011.2023-SRP – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE

ÓRGÃO ADERENTE: SECRETARIA FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA; CNPJ: 07.125.539/0001-16.

VALOR GLOBAL: R\$ 156.000,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS)

SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE, 25 DE ABRIL DE 2024.





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N°. AD-016/2024

São Gonçalo do Amarante – CE, 25 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante – CE, o extrato referente a ADESÃO (CARONA) N°. AD-016/2024, cujo objeto é a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE.

Atenciosamente,

MARDEM JOSÉ MATOS HERCULANO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS